



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VVS FIRMAET JUHL NIELSEN APS**  
**ÅRHUSVEJ 51, STILLING, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2017

---

Peter Juhl Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VVS Firmaet Juhl Nielsen ApS Århusvej 51, Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 34 73 18 96 Stiftet: 7. november 2012 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Adelgade 78 8660 Skanderborg  Syd Bank Ole Lund Kirkegaards Stræde 3 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et forbedret resultat for de kommende år. Årets resultat er forbedret i forhold til 2015 men er stadig ikke tilfredsstillende.

Der er indgået aftale om afdragsordning med skat i forbindelse med momsafdrag. Selskabet forventer at overholde denne aftale. Selskabet holder sig indenfor rammerne der er stillet af pengeinstitutterne.

Det er derfor ledelsens opfattelse at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for driften i det kommende år. Ledelsen arbejder intenst for at sikre selskabets finansiering af den løbende drift. Der forventes en forbedret indtjening de kommende år, og værdien af udskudt skatteaktiv er derfor indregnet i balancen med 187 tkr.

Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning for fortsat drift. Der henvises til note "Usikkerhed ved going concern."

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.631.291</b>	<b>1.337.021</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.478.789	-1.504.323
Af- og nedskrivninger.....		-121.044	-90.858
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>31.458</b>	<b>-258.160</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.120	8.040
Andre finansielle omkostninger.....		-103.702	-130.608
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-71.124</b>	<b>-380.728</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.434	65.326
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-72.558</b>	<b>-315.402</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.558	-315.402
<b>I ALT</b> .....		<b>-72.558</b>	<b>-315.402</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		3.333	7.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.333</b>	<b>7.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		226.021	200.327
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>226.021</b>	<b>200.327</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>229.354</b>	<b>207.660</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		293.000	288.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>293.000</b>	<b>288.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		611.177	634.200
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	16.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.000	2.000
Udskudte skatteaktiver.....	5	187.312	188.746
Andre tilgodehavender.....		21.118	13.175
Periodeafgrænsningsposter.....		94.577	116.213
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>915.184</b>	<b>970.334</b>
Likvide beholdninger.....		181	106.300
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.208.365</b>	<b>1.364.634</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.437.719</b>	<b>1.572.294</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-867.124	-794.566
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-787.124</b>	<b>-714.566</b>
Gældsbrev Juhl Nielsen Invest ApS.....		240.144	271.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>240.144</b>	<b>271.501</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	24.000	22.000
Gæld til pengeinstitutter.....		414.111	396.530
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		1.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		549.397	545.702
Anden gæld.....		995.774	1.051.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.984.699</b>	<b>2.015.359</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>2.224.843</b>	<b>2.286.860</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.437.719</b>	<b>1.572.294</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.202.465	1.243.496	
Pensioner.....	178.275	185.956	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.392	42.260	
Andre personaleomkostninger.....	47.657	32.611	
	<b>1.478.789</b>	<b>1.504.323</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	1.434	-65.326	
	<b>1.434</b>	<b>-65.326</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		20.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>20.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		12.667	
Årets afskrivninger .....		4.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>16.667</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>3.333</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		436.779	
Tilgang.....		183.380	
Afgang.....		-109.400	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>510.759</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		236.452	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-50.110	
Årets afskrivninger .....		98.396	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>284.738</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>226.021</b>	

## NOTER

				Note
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				<b>5</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel	
Goodwill.....	3.333	8.576	-5.243	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	226.021	186.365	39.656	
Periodeafgrænsningsposter.....	94.577	0	94.577	
Underskud skattepligtig indkomst.....	0	980.407	-980.407	
	<b>323.931</b>	<b>1.175.348</b>	<b>-851.417</b>	
Udskudte skatteaktiver.....			<b>187.312</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
		Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		80.000	-794.566	-714.566
Forslag til årets resultatdisponering.....			-72.558	-72.558
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>		<b>80.000</b>	<b>-867.124</b>	<b>-787.124</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief Juhl Nielsen Invest ApS.	293.501	264.144	24.000	144.144
	<b>293.501</b>	<b>264.144</b>	<b>24.000</b>	<b>144.144</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser. Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. Den resterende leasingydelse er 9 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Juhl Nielsen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Der er arbejdsгарантиer stillet af pengeinstitut for 120.668 kr. Der er afgivet skadesløsbrev - fordringspant på 359.700 kr. overfor pengeinstitut, bogført værdi 31-12-2016 tkr. 611.				

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

10

Der er indgået aftale om afdragsordning med skat i forbindelse med momsafdrag. Selskabet forventer at overholde denne aftale. Det er derfor ledelsens opfattelse at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for driften i det kommende år. Ledelsen arbejder intenst for at sikre selskabets finansiering af den løbende drift. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning for fortsat drift.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

11

Der er indregnet værdi af skattemæssigt underskud i balancen. Der er usikkerhed om tidspunkt og brugen af dette underskud.

Der forventes en forbedret indtjening de kommende år, og værdien af udskudt skatteaktiv er derfor indregnet i balancen med 187 tkr.
